

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 11 de outubro de 2016

Ano VI - Edição nº 00486 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO	
• ESULTADO DO JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº 03 TP/2016	

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO

A CPL torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo Administrativo nº 03/2016 – Tomada de Preços nº 03 TP/2016. Objeto: Contratação de Empresa para Pavimentação das Ruas Liobino Ribeiro, Adelino Moreira, Josué Alves e Simão Bahia, na Vila Hidrolândia no Município de Uibaí, com implementação de Passeios Públicos e Placas de Sinalização, conforme Convênio Nº 828982/2016, firmado entre o Município de Uibaí e a União Federal, por intermédio do Ministério das Cidades. Após análise documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA-ME ("SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES"), CNPJ nº 09.658.698/0001-01, valor R\$ 312.395,60 (trezentos e doze mil trezentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos). JOVELINA M. SOUZA – Presidente da CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br